
 

Temeljem članka 26. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18 i 

110/18) i članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 

08/18) Gradsko vijeće Grada Vodica na 19. sjednici, od 17. prosinca 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O KOMUNALNIM DJELATNOSTIMA 

NA PODRUĈJU GRADA VODICA 

 

Članak 1. 

 U Odluci o komunalnim djelatnostima na području Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica, broj 08/18, 01/19 i 05/19) u članku 6. stavku 1. mijenja se točka 1. i glasi: 

 „1. dezinsekcija i preventivna deratizacija javnih površina, djelatnost zbrinjavanja napuštenih 

životinja i uklanjanja uginulih životinja“ 

  Dodaje se točka 4. koja glasi: 

 „4. crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija iz septičkih, sabirnih i crnih jama.“ 

 

Članak 2. 

 U članku 9. dodaje se točka 3. i ista glasi: 

 „3. crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija iz septičkih, sabirnih i crnih jama.“ 

 

Članak 3. 

 U članku 19. stavku 1. mijenja se točka 6. i ista glasi: 

 „6. dezinsekcija i preventivna deratizacija javnih površina, djelatnost zbrinjavanja napuštenih 

životinja i uklanjanja uginulih životinja.“ 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:     363-01/18-01/93 

URBROJ:  2182/04-01/08-19-5 

Vodice, 17. prosinca 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 


